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با راهکار حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی 
همکاران سیستم، پیچیدگی و زمان را مدیریت 

کنید
هلدینگ‌ها برای دستیابی به تصویری واضح و قابل اتکا از وضعیت مالی گروه، باید اطلاعات 
صورت‌های مالی شرکت‌های زیرمجموعه را در اختیار داشته باشند؛ اما این اطلاعات به‌شکل 
جداگانه، برای هلدینگ‌ها کافی نیست و برای مشاهده‌ی آن‌ها در قالب شخصيت واحد، به 
تجمیع و تلفيق صورت‌های مالی نیاز است. در این فرآیند با عملیات درون‌گروهی، انباشتگی 
مبالغ فی‌مابين شركت‌های گروه در سرفصل‌های تجمیع شده با تعدیلات تلفیقی مرتفع 

می‌شود و روایی اطلاعات افزایش می‌یابد.

بهره‌مندی از راهکاری سیستمی کمک می‌کند تا تهیه‌ی صورت‌های مالی تلفیقی، با دقت، 
سرعت، قابلیت اتکا و سهولت بیش‌تر و در بازه‌های زمانی قابل تنظیم انجام شود. 

مکانیزه‌ی  تهیه  امكان  سیستم؛  همکاران  تلفیقی  مالی  صورت‌های  و  حسابداری  راهکار 
صورت‌های مالی تلفیقی را در سازمان‌ها فراهم می‌کند. این راهکار بر پایه‌ی نیازمندی‌های 
خاص تلفیق از جمله ساده‌سازی فرآیند تهیه‌ی صورت‌های مالی تلفیقی و بررسی رویه‌های 
جاری تهیه‌ی صورت‌های مالی تلفیقی در سازمان‌ها، هم‌چنین قوانین، استانداردها و نیازهای 

هلدینگ‌ها، تولید شده است.
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شناسایی  با  سیستم  همکاران  تلفیقی،  مالی  صورت‌های  و  حسابداری  راهکار  علاوه‌بر 
نیازمندی‌های شما، متناسب با ابعاد کسب‌وکار، وضعیت صورت‌های مالی و فرآیندهای مالی 

هلدینگ و شرکت‌های زیرمجموعه، خدمات ویژه‌ای تعریف و ارائه می‌دهد:
•  پیاده‌سازی سیستم در شرکت‌های هلدینگ با ساختارهای مالی متنوع

•  پیاده‌سازی سیستم در وضعیت يکسان نبودن سرفصل‌های مالی شرکت‌های زیرمجموعه
تهیه‌ی صورت‌های مالی در شرکت‌های     نرم‌افزارهای  نبودن  با وجود یکسان  •  پیاده‌سازی 

زیرمجموعه

خدمات حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی 
همکاران سیستم
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مزایای بهره‌مندی از راهکار حسابداری و 
صورت‌های مالی تلفیقی

•  ارائه‌ی به‌موقع صورت‌های مالی تلفیقی قابل اتکا با کاهش با اهميت خطای ورود اطلاعات در 
فرآیندی ساده 

•  تسهیل محاسبات سرقفلی، درصد مالکیت گروه، سهم اقلیت و... در ساختارهای پیچیده‌ی 
سرمایه‌گذاری

•  گردآوری مکانیزه و به‌موقع اطلاعات از شرکت‌های زیرمجموعه
•  سرعت‌بخشی به تهیه‌ی صورت‌های مالی تلفیقی با تجمیع مکانیزه اطلاعات

•  نگهداری سوابق محاسبات تلفیق )مانند سرقفلی( و تسهیل اثبات محاسبات به حسابرسان
•  نگهداری سوابق صورت‌های مالی تلفیقی و مدیریت سوابق اطلاعات

•  پاسخ‌گویی به الزامات قانونی در زمان مقرر
•  حل‌و‌فصل مغایرت بین شرکت‌ها از طریق زبان مشترک

•  توسعه‌ی دانش فنی حسابداری تلفیقی در بدنه‌ی سازمان از طریق کارکردهای سیستم
•  تهيه‌ی گزارش‌های اثبات محاسبات تلفيق به جزييات مورد نياز حسابرسان
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فرآیند گردآوری اطلاعات  شرکت‌های گروه را 
به‌سرعت و به‌سادگی انجام می‌دهید

از  تلفیقی، گردآوری اطلاعات  مهم‌ترین و پرحجم‌ترين فعالیت در تهیه‌ی صورت‌های مالی 
شرکت‌های زیرمجموعه است؛ ابزار گردآوری اطلاعات، منبع فراهم کننده‌ی اطلاعات مورد نیاز 
تلفیق است که اطلاعات، صورت‌های مالی و مبادلات درون‌گروهی شرکت‌های گروه را در فواصل 
زمانی مورد نیاز هلدینگ، گردآوری و برای استفاده در سیستم حسابداری و صورت‌های مالی 

تلفیقی آماده می‌کند. 
به این منظور، در راهکار حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی، گردآوری اطلاعات درون‌گروهی و 
انتقال آن‌ها به بانک اطلاعات شرکت‌های اصلی و میانی به‌‌شكل مكانيزه، قابل كنترل و بر بستر 

اینترنت انجام می‌شود و زمان فرآیند کاری را بسیار کاهش می‌دهد. 

با تعریف زبان مشترک بین شرکت‌ها، امکان 
مغایرت‌گیری اتوماتیک را در اختیار می‌گیرید

شرکت‌های زیرمجموعه، شیوه‌ی ثبت و نام‌گذاری ویژه‌ی خود را برای سرفصل‌های صورت 
مالی دارند؛ با توجه به حجم مبادلات درون‌گروهی، تطبیق و مغایرت‌گیری این اطلاعات، زمان‌ 

بسیاری می‌برد و احتمال خطا در این فرآیند افزایش می‌یابد.
راهکار حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی، تطبیق اطلاعات گردآوری شده‌ی شرکت‌های 
گروه و مغایرت‌گیری آن‌ها را با توجه به تعریف زبان مشترک برای هر نوع مبادله، به‌شکل 

اتوماتیک و در کم‌ترین زمان ممکن انجام می‌دهد. 
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صورت‌های مالی تلفیقی را  با اطمینان
از روایی اطلاعات، در کوتاه‌ترین زمان ممکن، 

به‌دقت و سهولت تهیه می‌کنید
تجمیع اطلاعات شرکت‌های زیرمجموعه‌ی گروه، به‌دلیل سرفصل‌های متفاوت میان آن‌ها و 
شرکت اصلی، نیازمند زمان بسیاری است. با راهکار حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی، 
برای  یک‌بار  سرفصل‌ها  تمام  نگاشت  شده،  گردآوری  مالی  صورت‌های  تجمیع  به‌منظور 
نخستین دوره انجام می‌شود و در دوره‌های بعد، تنها نگاشت سرفصل‌های تغییریافته انجام 

خواهد شد. 
ساختارهای  در  گروه  مالکیت  درصد  و  اقلیت  درصد  شناسایی  محاسبات  فرآیند،  این  در 
پیچیده‌ی سرمایه‌گذاری، شناسایی و مستهلک کردن سرقفلی، شناسایی، خروج و مستهلک 
کردن مازاد ارزش منصفانه دارایی‌های ثابت و سایر دارایی‌ها و بدهی‌ها به تفکیک شرکت‌های 
گروه، شناسایی سود تحقق نیافته‌ی درون‌گروهی و حذف حساب‌های فی‌مابین و مبادلات 
درون‌گروهی با در نظر گرفتن حقوق اقلیت، به‌شکل مکانیزه انجام می‌شود و براساس این 

محاسبات، اسناد تلفیقی صادر می‌شوند. 
در این راهکار، خروجی صورت‌های مالی تلفیقی و یادداشت‌های همراه، از تاثیر این اسناد و 
اسناد تعدیل طبقه‌بندی بر صورت‌های مالی تجمیعی، طبق استانداردهای حسابداری ایران 

تهیه می‌شود.

اثبات محاسبات تلفیقی را با سرعت و دقت بالا 
انجام می‌دهید

برای تسریع و تسهیل پاسخ‌گویی به حسابرسان، راهکار حسابداری و صورت‌های مالی تلفیقی، 
گزارش‌های اثباتی را در اختیار کاربر تلفیق قرار می‌دهد.

و  فیمابین  حساب‌های  و  درون‌گروهی  مبادلات  گزارش‌های  شامل  اثباتی  گزارش‌های  این 
خدمات، سرقفلی، درصد اقلیت و سهم اقلیت از حقوق صاحبان سهام، استهلاک مازاد ارزش 

منصفانه و مازادهای خارج شده است. 
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  www.systemgroup.net

تهران، خیابان ولی عصر، بالاتر از میدان ونک،
خیابان عطار، پلاک 8، كدپستی: ۱۹۹۴۶۴۳۵۱۵

تلفن فروش:   8520 
info@systemgroup.net


